Refroidisseurs huile/air ACI
2
Caractéristiques du produit
•  Réduction du niveau de bruit grâce à l‘utilisation de
pales de ventilateur axiales dernière génération
•  Carter de ventilateur simplifié pour un meilleur
rendement du flux d‘air
•  Ailettes de ventilation insensibles à la contamination

 554
ACI-101
Codification ACI
 ACI - 31 - 400 - 4 - 0 - 0 - 0 - 0
Choix de la série
ACI = Refroidisseur pour application industrielle
Taille
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Version
1 = Passage simple
2 = Passage double
Tension d‘alimentation
400 = 400 Volt AC
Position de montage du bloc de refroidissement
0 = standard
1 = tourné à 90° sens horaire*
2 =  tourné à 180° sens horaire
Sens du flux d‘air
0 = Flux d‘air aspiré
1 = Flux d‘air expulsé
Vitesse de rotation du moteur
2 = 2 pole / 3.000 min-1
4 = 4 pole / 1.500 min-1
6 = 6 pole / 1.000 min-1
8 = 8 pole / 750 min-1
Options de montage
0 = montage sur pieds
1 = montage horizontal avec support spécial
Options additionnelles**
0 = sans
1 = valve de dérivation (bypass) interne
* possible avec ACI-71/-81/-91/-101   ** options additionnelles sur demande
Type de